MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 01/2023/DGSS/RIFB/IFB, DE 17 DE MAIO DE 2023

Divulgação das inscrições deferidas e resultado preliminar da análise curricular

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Brasília - IFB, nomeado pela Portaria IFB Nº 347, de 05 de maio de 2023, publicada no Diário Oficial da
União de 08 de maio de 2023, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de inscrições
deferidas e o resultado preliminar da análise curricular.

Nome do/a
candidato/a

Situação da
Inscrição Pontuação Observações

Ana Claudia Lima
Soares HOMOLOGADA 40 -

Ana Katia de Lima
Brandao Pereira HOMOLOGADA 10 -

Ana Paula Duarte de
Oliveira HOMOLOGADA 10 -

Ana Priscila Mateus
da Silva Neiva HOMOLOGADA 20 -

Andrea Borges
Bottino

NÃO
HOMOLOGADA 20 Não atende ao item

1.3 do edital.
Camila de Jesus
Rodrigues Cunha HOMOLOGADA 20 -

Camila Rodrigues
Tertuliano HOMOLOGADA 25 -

Carline Teixeira Luso NÃO
HOMOLOGADA 10 Conforme item 3.5

do edital.
Eliana Nunes da
Silva

NÃO
HOMOLOGADA 10

Flávio de Castro
Rezende

NÃO
HOMOLOGADA Não se aplica Não atende ao item

1.3 do edital
Geisiele Batista de
Araujo

NÃO
HOMOLOGADA Não se aplica Conforme item 3.5

do edital.
Gisele Bezerra
Pereira

NÃO
HOMOLOGADA 8 Conforme item 3.5

do edital.

Gisele Dias de Lima NÃO
HOMOLOGADA 10 Conforme item 3.5

do edital.
Jociane Santos
Pereira

NÃO
HOMOLOGADA 0 Não atende ao item

1.3 do edital
José Antunes Primo
Junior

NÃO
HOMOLOGADA 0 -

Kellen da Silva
Torres HOMOLOGADA 20 -

Kenia Tissiane da
Silva Santos

NÃO
HOMOLOGADA 20 Conforme item 3.5

do edital.
Lucas Amaral de
Morais

NÃO
HOMOLOGADA Não se aplica Não atende ao item

1.3 do edital
Manuela Costa
Cordeiro Carmo HOMOLOGADA 20 -

Maria Cleia da NÃO Conforme item 3.5

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Conceição HOMOLOGADA 8 do edital.
Maria Fernandes da
Silveira

NÃO
HOMOLOGADA 18 Conforme item 3.5

do edital.
Marilene Silva
Barroso HOMOLOGADA 10 -

Marta Machado
Guimarães

NÃO
HOMOLOGADA 10 -

Marta Moura
Cavalcante HOMOLOGADA 20 Conforme item 3.5

do edital.

Raquel Alves Pereira NÃO
HOMOLOGADA 5 Conforme item 3.5

do edital.
Renata Cristina
Sousa Vieira
Figueiredo

NÃO
HOMOLOGADA 15 Conforme item 3.5

do edital.

Sandra Tibiriçá
Canêdo

NÃO
HOMOLOGADA Não se aplica Não atende ao item

1.3 do edital
Tatiana de Jesus
Nunes HOMOLOGADA 10 -

Thaís Cristina
Gonçalves Bonifácio HOMOLOGADA 10 -

Vaneza de Oliveira
Veiga

NÃO
HOMOLOGADA 10 Conforme item 3.5

do edital.
Vitoria Serafim
Franco

NÃO
HOMOLOGADA 8 Conforme item 3.5

do edital.
Wellington Batista
Moura HOMOLOGADA 25 -

Caberá recurso por parte do/a candidato/a em todas as etapas do processo, no entanto, o recurso deverá
ser entregue na data estipulada no ANEXO I, do Edital. Os recursos deverão ser dirigidos à comissão do
processo seletivo simplificado por meio do endereço eletrônico https://forms.gle/JmXcqtGStgnPzfbC7

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de OliveiraRobson Caldas de Oliveira, DIRETOR GERAL - CD2 - DGSSDIRETOR GERAL - CD2 - DGSS, em 25/05/2023 17:00:48.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

463893
f1421a69cd

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, None, São

Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF,
CEP 71.697-040

https://forms.gle/eGymgs6NcbwiCKHC9

	Documento assinado eletronicamente por: